HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 12/2022/VLH - CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA  no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas pelo Art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, torna
pública a homologação das inscrições referente ao período de 06 a 12/05/2022 do EDITAL Nº
12/2022/VLH - CGAB/IFRO, DE 28 DE ABRIL DE 2022.

1. HOMOLOGAÇÃO

Setor Carga horária semanal
presencial

Relação de Inscrições
Homologadas Cargo

Coordenação de Patrimônio
e Almoxarifado

20h

 Deize Kelly do Vale Nascimento
Pacheco (3279853)

Tecnologa em
Gestão Pública

Coordenação de Patrimônio
e Almoxarifado 20h Joao Paulo Alencar (1680629) Assistente em

Administração
Coordenação de Assistência

ao Educando
Em regime Integral de

Teletrabalho *
Naianne Machado Cavalcanti

(2165842) Enfermeira

*Conforme item 15.1: O Programa de Gestão poderá ser alternativa aos servidores que
atendam aos requisitos para remoção nos termos das alíneas "a" e "b" do inciso III do caput do art. 36, da Lei
nº 8.112, de 1990, e para concessão da licença por motivo de afastamento do cônjuge ou
companheiro prevista no art. 84 da Lei nº 8.112, de 1990, desde que o exercício de sua atividade seja
compatível com o seu cargo e sem prejuízo para a Administração.

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
13/05/2022, às 11:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1595013
e o código CRC 2EBEEBFC.

Referência: Processo nº 23243.006102/2022-03 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1595013

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/05/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0